- 1 -

公开属性：主动公开·全文

普宜办〔2022〕3 号

对区政协十四届五次会议

第 151056 号代表建议的会办意见

区文旅局：

孙卓、厉俊旭、毛亦国三位委员提出的关于“关于提升苏州河

普陀段人文建设的几点建议”的提案收悉，经研究，现将会办意见

函告如下：

宜川街道已成立一支由宜川路街道机关干部、社区工作者、居

民代表、学生组成的“走读苏河两湾”志愿宣讲团，他们作为一支

“靠谱”宣讲小分队，积极推广两湾的历史文化特色，聚焦苏州河

畔中远两湾城段的历史积淀与时代变迁，通过专题培训、自主拟稿、

精心备课、视频录制等方式，生动描绘苏州河中远两湾城段见证中

- 2 -

国民族工业发展、历经“两湾一宅”变迁、再到特大型社区岸线贯

通，如今已焕然一新的历史画卷。

联系人姓名：陆萍 联系电话：56485012

联系地址：华阴路 298 号 邮政编码：200065

宜川路街道办事处

2022 年 2 月 10 日

上海市普陀区宜川路街道办事处办公室 2022 年 2月 10 日印发